



**BRISTOT SAO MARCOS**  
CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.:  
2240032027  
Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54)  
21395000  
BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS  
- CEP 95190000

**Pedido**  
**18.820**



**CLIENTE - CPF: 020.930.180-55**  
**CAMILA SAMANTA GOMES DE ARAUJO**  
Cliente: 1.285  
Fone 1: (54) 999212168  
Fone 2: ( )  
Emissão: 10/03/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço: VRS 115, 1230, CRIUVA - Caxias do Sul - RS -  
CEP: 95143-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
<b>Descrição</b>					
63557	4	UN	110,00	440,00	CD E
ESPELHO PINUS 2,5X15X5,40					
63522	10	UN	16,00	160,00	CD E
LISTAO PINUS 2,5X5X5,40					
24841	16,8	M2	15,90	267,12	CD E
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 28					
6922	4	UN	44,00	176,00	CD E
PERFIL U PVC BRANCO 6M					
32646	1	CX	59,90	59,90	CD E
PARAFUSO PONTA BROCA P/ FORRO 4,2X13MM CX C/500					
28479	1	KG	19,90	19,90	CD E
PREGO 16X24 1KG BRISTOT					
66872	1	PC	299,90	299,90	RET
PARAFUSADEIRA 280W 220V MENEGOTTI					
Quantidade: 37,8				Subtotal: 1.422,82	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 150,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					
				<b>Total: 1.572,82</b>	
				T.E.F. Cartão Débito: 1.572,82	

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **10/03/2025 15:52:31**  
Vendedor: **CAROLINE SCAIN**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)